Księcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolić raczył przebywającym we Francji wychodcom Polkiem: Kacprowi *Piechockiemu*, Franciszkowi-Stefanowi-Leonardowi *Sojeckiemu*, Ludwikowi *Scislickiemu*, Leonardowi *Zdanowiczowi*, Karolowi *Unickiemu* i Marcellemu *Nawrockiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutek przedstawienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolić raczył przebywającemu we Francji wychodcy Polkiemu Edwardowi *Majkowskemu*, powrócić do kraju, na zasadach NAJWYŻSZEGO ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

Rada opiekuńcza zakładów dobroczynnych pow. Wieluńskiego zawiadania niniejszem, iż w dniach 19 (31) Stycznia i 9 (21) Lutego r. h. odbędą się w m. Wieluniu bale, na korzyść szpitala miejscowego. — [Przydujący W. Psarski. — Se retarz, W. Łęcki

Korrespondencja z Rzymu.

Rzym, 22 grudnia 1856 roku.